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Puheenjohtajan mietteitä 
  

Vaikka vuosi on jo ehtinyt näin pitkälle, niin rohkenen toivottaa Hyvää loppuvuotta kaikille 

Kaarinan omakotiyhdistyksen jäsenperheille, sekä suuri kiitos viime vuodesta. 

Vuosi oli toiminnallisesti hyvä, järjestimme yksin ja muiden yhdistysten kanssa teatteri- ja 

muita matkoja.  

Palvelujen tarjoamisessa kärsimme suuren takaiskun, kun jouduimme monen muun yhdistyksen 

tavoin luopumaan talonmiespalvelusta. Jotkut isot yhdistykset jatkavat toimintaa 70% 

palkkatuella, mutta yleensä se tarkoittaa veloitushintaa vähintään 15 €, meidän veloituksemme 

oli 8€. Edelleen etsitään ratkaisua asiaan. 

 

Varsinais-Suomen Omakotiliiton alueella olemme yksi harvoja yhdistyksiä, joka kasvatti viime 

vuonna jäsenmääräänsä. Jäseninä meillä on nyt noin 370 taloutta. Olemme kuitenkin 

hallituksessa vähän pahoillamme siitä, että aktiivisia toimijoita meillä on niin vähän. 

Hallituksesta on joka vuosi puolet erovuorossa, mutta viime vuosina uusia jäseniä hallitukseen 

on tullut hyvin vähän. Jotta yhdistyksen toiminta olisi tulevina vuosina turvattu, tarvitsemme 

toimintaamme välttämättä uusia henkilöitä. Tehtävät eivät ole vaikeita eivätkä vie liiaksi aikaa. 

Toivomme kiinnostuneiden ottavan hallituksen jäseniin tai puheenjohtajaan yhteyttä. 

 

 

Muistakaa puheenjohtajan ja hallituksen olevan teitä varten, joten älkää myöskään epäröikö 

antaa hallitukselle ohjeita ja neuvoja siitä miten me toimimme jatkossa. 

Vielä Oikein menestykästä tätä vuotta kaikille: 

toivoo 

Puheenjohtaja 

  

Jouko Välimäki 
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Vuoden 2025 hallitus 

 

Yhdistyksen hallituksen ensimmäisessä kokouksessa valitsimme yhdistykselle uudet 

vastuuhenkilöt kuluvalle vuodelle: 

Puheenjohtajana jatkaa Jouko Välimäki puh. 0400 227 064 

Varapuheenjohtaja  Matti Santanen puh. 050 390 0770 

Sihteeri  Antti Lintusaari puh. 040 758 6257 

Rahastonhoitaja  Jouko Välimäki 

Nettisivuvastaava Mika Elmeranta 

Talonmiestoiminta Jouko Välimäki 

Puntarin hankkeet Tiina Valtanen 

Kaavoitusasiat Matti Santanen 

Toiminnantarkastaja Jukka Haroma 

Muut hallituksen jäsenet Anneli Hakala, Mika Miettula, Iris Ronkanen, Susanne Simola, 

Marjukka Viljanen  

 

 

 

Yhdistyksen kevätkokous 

Kevätkokous järjestetään tiistaina 29.4.2025 klo 18:30 Puntarissa (keskustan R-

kioskin vieressä).  

Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset asiat ja keskustellaan toiminnasta. 

Tilaisuudessa kahvitarjoilu, TERVETULOA! 

 

 

 


